

# **HALSVEJ 235 ApS**

Nøddevej 56  
9310 Vodskov

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2019**

**Richard Hansen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HALSVEJ 235 ApS

Nøddevej 56

9310 Vodskov

CVR-nr: 27607721

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

ATTIRI STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Vandmanden 10

9200 Aalborg SV

DK Danmark

CVR-nr: 33357966

P-enhed: 1016482362

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 577.525 anses for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.166.001</b>	<b>645.283</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-94.683	-94.683
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>1.071.318</b>	<b>550.600</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-330.593	-350.589
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>740.725</b>	<b>200.011</b>
Skat af årets resultat .....		-163.200	-108.661
<b>Årets resultat</b> .....		<b>577.525</b>	<b>91.350</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		577.525	91.350
<b>I alt</b> .....		<b>577.525</b>	<b>91.350</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger .....		17.781.535	17.876.218
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>17.781.535</b>	<b>17.876.218</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>17.781.535</b>	<b>17.876.218</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.532.406	0
Andre tilgodehavender .....		6.735	1.710.260
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.539.141</b>	<b>1.710.260</b>
Likvide beholdninger .....		357.395	70.771
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.896.536</b>	<b>1.781.031</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>19.678.071</b>	<b>19.657.249</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		3.000.000	3.000.000
Overført resultat .....		2.700.472	2.122.948
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.700.472</b>	<b>5.122.948</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		217.179	223.179
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>217.179</b>	<b>223.179</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		12.800.067	13.250.067
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>12.800.067</b>	<b>13.250.067</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		450.000	453.872
Skyldig selskabsskat .....		101.200	37.159
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		409.153	570.024
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>960.353</b>	<b>1.061.055</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.760.420</b>	<b>14.311.122</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>19.678.071</b>	<b>19.657.249</b>

# Noter

## 1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Ud af selskabets samlede realkreditgæld forfalder tkr. 10.968 efter 5 år.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 13.250, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2018 udgør t.kr. 17.781.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 3.100 i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebreve for t.kr. 3.100 er ubelånte.